Libéo a la demande
> Qu’est-ce que c'est ?

® Vous habitez, travaillez ou étudiez dans I'une des

48 communes de I'Agglo, le service de transport Libéo
alademande répond a vos besoins de déplacements
du lundi au samedi.

Le service de la zone F
> En pratique
® Une prise en charge au domicile

® Desdestinations vers Donzenac Centre-Bourg,
Donzenac Pont de I'Hopital, Allassac Gare SNCF,
Allassac Centre-Bourg, Allassac Les Riviéeres

® Une arrivée toutesles heures a Allassac de 8h10
a17h30

® Uneréservation possible jusqu’a 2 heures avant le
déplacement

® Unrappel par mail du jour et de I'heure de
réservation

® Uneréservation possible 24/24 et 7/7 avec l'appli
mobile et surinternet, a tout moment jusqu‘a H-2

® Une visualisation du véhicule en approche (courant
2025)

® Une annulation possible jusqu’a H-2, sur le site
internet, avec I'application et par téléphone

Les tickets et abonnements Libéo, grand public, sont valables
abord. Le méme ticket est utilisable pour une correspondance
avec une ligne réguliere, dans I'heure.

Les conducteurs vendent des tickets abord a 1,50 €.

Merci de prévoir la monnaie.
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Libéo a la demande
> Mode d'emploi

€ JEPREPARE MON DEPLACEMENT

Je m’inscris et je transmets mon nom, prénom,
adresse,téléphone.

J'identifie le point d'intérét ainsi que I'horaire auquel
je souhaite étre déposé (et celui pour le retour).

@ JERESERVE : 3 choix possibles

= Application LIBEO
? Préparer et planifier vos déplacements

libeo-brive.fr
W Réservation possible jusqu’a 2 heures avant mon

déplacement sous réserve de disponibilités et de
temps de trajet compatible

@ 055574 2013

Du lundi au vendredi de 9h00 a 12h00 et de 14h00 a 17h00

Je transmets les informations requises en fonction
de mon mode de réservation
Jerenseigne mon adresse de prise en charge.

J'indique le nombre de personnes qui voyagent
avec moi.

Sijeréalise un aller-retour, 2 réservations sont
nécessaires (vous pouvez effectuer plusieurs
réservations pour des trajets quotidiens).

Un mail de confirmation de réservation m'est envoyeé.

€) Jevovace %

Je verifie I'horaire qui m'est confirmé par SMS ou
notification sur I'application 1heure avant l'arrivée
de mon véhicule.

J'attends al'adresse renseignée 5 minutes avant
I’heure du rendez-vous.

Je monte a bord et valide mon titre de transport.
Le minibus me conduit a mon point d'intérét.

Transport a la Demande
> ZoneF

Points d'intéréts de destination
et/ou prise en charge :

O Donzenac Centre-Bourg
O Donzenac Pont de I'H6pital
O Allassac Les Rivieres

O Allassac Centre-Bourg

O Allassac Gare SNCF

>> Sens Aller

Donzenac Centre-Bourg

Donzenac Pont de I'Hopital

Allassac Les Rivieres 08:05
Allassac Centre Bourg 08:08
Allassac Gare SNCF 08:10

TER Allassac - Brive

>> Sens Retour

TER Brive - Allassac 8h21

(du lundi au vendredi)

Allassac Gare SNCF 08:25
Allassac Centre Bourg 08:27
Allassac Les Rivieres 08:30

Donzenac Pont de I'Hopital

Donzenac Centre-Bourg

EN CAS D’ANNULATION

ESTIVAUX

LE SAILLANT

%
o

ALLASSAC

SAINT
SAINT PARDOUX
BONNET L'ORTIGIER
L'ENFANTIER
SADROC
DONZENAC

Zone TaD - F >>Montée uniqguement : Allassac - Saint-Pardoux-I'Ortigier -

Saint-Bonnet I'Enfantier - Estivaux - Sadroc - Le Saillant - Donzenac

09:10
09:13
09:15

09:25
09:27
09:30

Horaires déterminés au moment de la réservation

Horaires déterminés au moment de la réservation

10:10
10:13
10:15

10:25
10:27
10:30

11:10
11:13
11:15

11h25

1:25
1:27
11:30

12:25
12:28
12:30

12:45
12:47
12:50

13:25
13:28
13:30

13h38

13:45
13:47
13:50

15:25
15:28
15:30

15:35
15:37
15:40

Horaires déterminés au moment de la réservation

Horaires déterminés au moment de la réservation

Je préviens au plus tard 2 heures avant mon départ par téléphone ou via I'application Libéo.
Attention : 3réservations de voyage non réalisées et non annulées provoqueront I'exclusion temporaire du service.

16:25
16:28
16:30

16:35
16:37
16:40

17:25
17:28
17:30

17h54

17h26

17:35
17:37
17:40

Zone TaD - F >> Descente uniquement : Allassac - Saint-Pardoux-I'Ortigier -
Saint-Bonnet I'Enfantier - Estivaux - Sadroc - Le Saillant - Donzenac



